[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2018

            № 2726
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана проверок соблюдения муниципальными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
на 2019 год
В соответствии с разделом 2 Порядка осуществления контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «город Слободской», утвержденного постановлением администрации города Слободского от 11.03.2015 № 466, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проверок соблюдения муниципальными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок на 2019 год. Прилагается.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Финансовое управление администрации города Слободского (Н.П. Аверина).
3.Организационному отделу администрации города обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского

И.В. Желвакова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от 06.12.2018  № 2726

ПЛАН проверок соблюдения муниципальными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок на 2019 год

Контрольный орган – Финансовое управление администрации города Слободского

	Наименование учреждения, ИНН
	Адрес местонахождения
	Проверяемый период
	Цель и основание проведения проверки
	Квартал проверки

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Огонёк» города Слободского Кировской области
ИНН 4343002025
	613150, РФ, Кировская область,                       г. Слободской,          ул. Энгельса, д. 31Ф
	01.01.2018-31.12.2018
	Цель проверки - предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

Основание - постановление  администрации  города Слободского  от 11.03.2015 № 466 «Об утверждении  Порядка осуществления контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «город Слободской»
	1 квартал       2019 года

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Колобок» г. Слободского Кировской области
ИНН 4343002160

	613150, РФ, Кировская область,
г. Слободской, ул. П.Стучки, д.49
	01.01.2018-31.03.2019
	Цель проверки - предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

Основание - постановление  администрации  города Слободского  от 11.03.2015 № 466 «Об утверждении  Порядка осуществления контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «город Слободской»
	2 квартал       2019 года

	Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского»
ИНН 4329018150
	613150, РФ, Кировская область, г. Слободской, ул. Советская, 86
	01.01.2018-30.06.2019
	Цель проверки - предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

Основание - постановление  администрации  города Слободского  от 11.03.2015 № 466 «Об утверждении  Порядка осуществления контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «город Слободской»
	3 квартал 2019 года

	МБУК «Слободской музейно-выставочный центр»

ИНН 4343002850

	613150, РФ, Кировская область, г. Слободской, ул. Советская, 91
	01.01.2018-30.09.2019
	Цель проверки - предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

Основание - постановление  администрации  города Слободского  от 11.03.2015 № 466 «Об утверждении  Порядка осуществления контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «город Слободской»
	4 квартал 2019 года